REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/03/2021

ESTADO No. 025

Radicacion

76001400303120150062600

76001400303120180016200

76001400303120190018100

76001400303120190018100

76001400303120190031100

76001400303120190063600

76001400303120190072800

76001400303120190072800

76001400303120190081200

76001400303120210001200

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Monitorio

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Liquidacion
Patrimonial

Demandante

ASEGURADORA SOLIDARIA DE
COLOMBIA LTDA

COOPETRAFES (C.0.Q.M.)

PRODUCTOS DE CAUCHO Y
LONA SAS

PRODUCTOS DE CAUCHO Y
LONA SAS

COOPERATIVA MULTIACTIVA
DE EMPLEADOS DE BANCOS
ENTIDADES FINANCIERAS Y
EMPRESAS COOMEBEF

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

BANCO COOMEVA S. A.
BANCOOMEVA

BANCO COOMEVA S. A.
BANCOOMEVA

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.A

FRANCIA ELENA NOVOA

Demandado

CONSTRUMARMOL Y
ACABADOS S.A.S. Y OTRA

MEDIDAS PREVIAS

AGROX S.AS.

AGROX S.AS.

PROYECTOS Y
CONSTRUCCIONES SAN JOSE
LTDA

GUSTAVO GARZON TORO

NICOLAS PAOLA ARBELAEZ
PAZ

NICOLAS PAOLA ARBELAEZ

PAZ

ANDRES MARTINEZ VARGAS

ACREEDOR - BANCO
COOMEVA

Desc. Actuacion

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. Terminacion
por desistimiento tacito

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. Terminacién
por desistimiento tacito

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. Terminacion
por desistimiento tacito

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite demanda

Auto ordena notificar OBS. Téngase notificado por aviso a
los demandados

Auto ordena emplazamiento OBS. Emplaza al demandado

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Ficha fecha
para audiencia 12 de mayo 2021

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha para
audiencia, recepcion de testimonio mayo 20 de 2021

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha para
audiencia abril 28 2021

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda

Fecha
Registro

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

08/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

05/03/2021

Folio

398

49

32

40

53

22

74

189
190

101

87
88

Cuaderno

[N

[N



76001400303120210004400 Interrogatorio de SOCIEDAD DE ACTIVOS FAUSTO HOVER ANGULO Auto admite demanda OBS. Admite demanda 09/03/2021 41 1

parte ESPECIALES SAS SAE MORIAN
Ejecutivo Singular REENCAUCHES SAS CARILSA SAS Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento | (/035059 |29 | 4
de pago 30
COOPERATIVA DE
Eiecutivo Sinaular SERVIDORES PUBLICOS & JUAN CARLOS MAYOR RUIZ Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento 09/03/2021 | 28 1
! 9 JUBILADOS DE COLOMBIA- de pago

COOPSERP COLOMBIA

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/03/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

\

DIEGO ESCOBAR C '.ELLAR
SECRETARIO -



